ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT          Tuy Phước, ngày         tháng         năm 2022

V/v cung cấp thông tin phục vụ

giám sát chuyên đề việc thực hiện

chính sách pháp luật về thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí

giai đoạn 2016-2021

     Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

  Thực hiện Công văn số 2297/STNMT-CCQLĐĐ ngày 26/8/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường Bình Định về việc cung cấp thông tin phục vụ giám sát chuyên

đề việc thực hiện chính sách pháp luật về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai

đoạn 2016-2021; qua xem xét đề xuất của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại

Báo cáo số 292/BC-TNMT ngày 31/08/2022; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

   Giao UBND các xã, thị trấn khẩn trương kiểm tra, rà soát tổng hợp báo cáo

UBND huyện thông tin phục vụ giám sát chuyên đề việc thực hiện chính sách pháp

luật về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2016-2021, trong đó bao gồm

nội dung sau:

           - Báo cáo số liệu diện tích đất đã giao nhưng sử dụng không đúng mục đích

tính đến 31/12/2021 (và đến thời điểm 15/7/2022 nếu cập nhật được).

- Báo cáo cập nhật, bổ sung có danh mục cụ thể về diện tích đất trồng cây

hàng năm không được sử dụng trong thời hạn 12 tháng liên tục, đất trồng cây lâu

năm không được sử dụng trong thời hạn 18 tháng liên tục; đất trồng rừng không

được sử dụng trong thời gian 24 tháng liên tục, tính từ 01/01/2016 đến 31/12/2021

(và đến thời điểm 15/7/2022 nếu cập nhật được).

Thời gian yêu cầu gửi báo cáo cho UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện) trước ngày 07/9/2022.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan

nghiêm túc thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- Phòng TNMT huyện;

- CVP, PCVP2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

  Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-04T11:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-05T07:11:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T14:41:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T15:20:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T15:20:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T15:21:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T15:21:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!